АДМИНИСТРАЦИЯ ХЛЕБОРОБНОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» июня 2024 года                                                                                   № 17
с. Хлеборобное
О включении имущества
в реестр муниципального имущества
муниципального образования
Хлеборобный сельсовет Быстроистокского района
Алтайского края

В соответствии со статьей 51Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Хлеборобный сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, на основании результатов инвентаризации основных средств, находящихся в муниципальной собственности по состоянию на 28.06.2024 г.

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в раздел 1 реестра муниципального имущества муниципального образования Хлеборобный сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, согласно приложению № 1.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хлеборобного сельсовета                        Т.П. Немтинова